UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLXNK

V/v hỗ trợ cung cấp thông tin phục

vụ đề tài nghiên cứu khoa học về phát

triển thương mại bền vững Việt Nam

- Trung Quốc trong bối cảnh mới

  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 6 năm 2021

                Kính gửi: Các Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh

 Thực hiện công văn số 3194/BCT-AP ngày 04/6/2021 của Bộ Công

Thương về việc Bộ Công Thương Lào về việc hỗ trợ cung cấp thống tin phục vụ

đề tài nghiên cứu khoa học về phát triển thương mại bền vững Việt Nam - Trung

Quốc trong bối cảnh mới; Sở Công Thương có ý kiến như sau:

 Nhằm hỗ trợ Bộ Công Thương thu thập thông tin, dữ liệu và nắm bắt tình

hình thực tế, xu thế quan hệ thương mại song phương Việt - Trung để phục vụ

nghiên cứu đề tài khoa học “Nghiên cứu xu hướng và đề xuất giải pháp phát

triển bền vững thương mại Việt Nam - Trung Quốc trong bối cảnh mới”, Sở

Công Thường đề nghị Quý doanh nghiệp hỗ trợ cung cấp thông tin theo yêu cầu

tại Phiếu điều tra thông tin, bằng cách quét mã QR (QR core) dưới đây để truy

cập đường dẫn Phiếu điều tra thông tin. Thời gian thu thập thông tin đến hết

ngày 30/6/2021.

 Thông tin của Quý doanh nghiệp cung cấp chỉ sử dụng làm dữ liệu thống

kê phục vụ nghiên cứu phát triển bền vững thương mại Việt - Trung, không sử

dụng vào bất cứ mục đích nào khác.

 Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Anh Nguyễn Thiện Quân - Chuyên

viên vụ Thị trường châu Á - châu Phi, Bộ Công Thương; Điện thoại:

024.22205428, email: quannt@moit.gov.vn.

 Sở Công Thương đề nghị Quý doanh nghiệp quan tâm, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLXNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

		2021-06-09T13:46:48+0700

		2021-06-09T13:46:48+0700